
Il 1848 in Germania e in Francia.
Traduzione di Palmiro Togliatti
Read More
SKU: 15399
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Engelseditore: Rinascitaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 360. Brossura. Firma di possesso in antiporta brossura Buono (Good) (15399)

Catologo Libreria Viborada
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Fascists' Criminal Camp.
Prefazione di Marco Ramperti
Read More
SKU: 14815
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Roberto Mieville racconto dieditore: Corso
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 105. Brossura. Bruniture alle carte. brossura Buono (Good) (14815)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Giustino Fortunato. Antologia
dai suoi scritti
Read More
SKU: 13026
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rossi-Doria Manlioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
X+275 p. ; 21 cm. Brossura. Biblioteca di cultura moderna ; 447. Sottolineatura a penna
all'ultimo paragrafo di pag 269 e rarissime pieghe all'angolo sup. di alcune pagine. brossura
Buono (Good) (13026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Saggi su autori minori del secolo
XIX
Read More
SKU: 7400
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alessandro Erminieditore: Soc. Tip. editrice
"Leonardo da Vinci"luogo-edizione: Citta di Castello
anno-edizione: 1948

Product Description
21 cm., 153 pagine, dedica anonima all'antiporta, brossura, carta scurita soprattutto ai bordi
della cop. brossura Molto buono (Very Good) (7400)

Catologo Libreria Viborada
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Francesco da Barberino e la
letteratura didattica neolatina
Read More
SKU: 7361
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ortiz Ramiroeditore: Signorelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1948

Product Description
233 pagine, 22 cm. Brossura con segni del tempo (fioriture, dorso scurito) altrimenti molto
buono brossura Buono (Good) (7361)

Catologo Libreria Viborada
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La Sfinge non più Sfinge. Esame
analitico dell'attività
diplomatica di Niccolò
Machiavelli di Bernardo negli
anni 1498-1512
Read More
SKU: 7290
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Crespi Maria Faustaeditore: Luigi Trevisini
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
138 p. ; 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7290)

La rivoluzione liberale. Saggio
sulla lotta politica in Italia, con
un saggio introduttivo di
Gaspare De Caro
Read More
SKU: 6782
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Gobetti Pieroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1948

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sfinge-non-pi-sfinge-esame-analitico-dellattivit-diplomatica-di-niccol-machiavelli-di-bernardo-negli-anni-1498-1512/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/la-rivoluzione-liberale-saggio-sulla-lotta-politica-in-italia-con-un-saggio-introduttivo-di-gaspare-de-caro-2/
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Product Description
203 p. ; 18 cm. Brossura. Bruniture ai tagli brossura Buono (Good) 1. edizione(6782)

La scienza nuova, passi scelti,
commentati e coordinati
secondo il piano generale
dell'opera a cura di Pasquale
Soccio
Read More
SKU: 6480
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Vico Giambattistaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
140 pagine 19 cm. Brossura, carta ingiallita, due piccoli aloni alla copertina anteriore (vedi foto)
brossura Buono (Good) (6480)

Catologo Libreria Viborada
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L'illusione monetaria. Seconda
edizione riveduta
Read More
SKU: 110
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Irving Fishereditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. XVI + 182. Brossura con alette. Con 5 tavole. brossura Buono (Good) (110)

Catologo Libreria Viborada
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Saggio sulla poesia di Sofocle
Read More
SKU: 3823
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Turolla Enricoeditore: Gius. Laterza & Figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
285 p. 21 cm. Seconda edizione. Biblioteca di cultura moderna 245 brossura Buono (Good)
(3823)

Catologo Libreria Viborada
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L'inno acatisto in onore della
Madre di Dio
Read More
SKU: 3755
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Carlo Del Grandea cura dieditore: Edizioni
Fussiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1948

Product Description
in 16, pp. 115. Brossura. Tavole fuori testo. Testo a fronte. Il melagrano 32-33. Come nuovo
brossura Perfetto (Mint) (3755)

Catologo Libreria Viborada
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Vita d'un uomo Vol VI Da
Gongora e da Mallarmé
Read More
SKU: 3558
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Giuseppe Ungarettieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Veronaanno-edizione: 1948

Product Description
in 16 (18,5x12 cm) pp. 123, brossura con velina di protezione. Collezione: Lo specchio I poeti
del nostro tempo. Carta ingiallita, 1. Edizione. brossura Buono (Good) (3558)

Catologo Libreria Viborada
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